[MpunoxxeHne

TPADUK

NPOBeAEHUs TPETLEr0 (06/1ACTHOTO 3aK/OUMTENILHON0) 3Tarna KOHKypca ais

[arta
23.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
27.11.2023

28.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

Bpewms

10.00-12.00
12.00-14.00
14.00-15.00
10.00-16.00

10.00-16.00
10.00-12.00
12.00-14.00
14.00-16.00

nefarornyeckux paboTHMKoB «lMegarornyeckas 1T-mo3amka»

HomnHauns
Apmapka npodeccuii
IHTepaKTBHaA NeHTa BPEMEHU
JHEeBHUK NyTeLLeCTBEHHMKA
NHTepakTMBHbIA nnakat  (4OLUKO/IbHOE
06pa3oBaHue, Haya/lbHble Knacchl,
MHOCTPaHHbIN 513bIK)
HTepakTUBHBI niakat
JnHamnyeckasa Kapta
BupTyanbHaa aKCKypcus
OHnaiH-y4ebHoe 3aHATHe



